

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu zakázky

| Položka | MJ | Alternativa/ Originál | Ks | Cena ks bez DPH | Celkem bez DPH | Celkem s DPH | Adresa dodání | Kontaktní osoba | Telefon |
|--|----|--------------------------|----|--------------------|-------------------|--------------|--|-----------------|---------|
| CF232A - optický váleček do M227 | KS | O* | 5 | 1 705 Kč | 8 525,00 Kč | 10 315,25 Kč | ČPZP, Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava-Vitkovice | | |
| Toner CF283A pro HP M125/M127, černý, 1.500 stran | KS | A | 3 | 99 Kč | 297,00 Kč | 358,37 Kč | ČPZP, Libušina 387, 284 01 Kutná Hora | | |
| Toner HP CF278A pro LJ P1566, black | KS | A | 8 | 99 Kč | 792,00 Kč | 958,32 Kč | ČPZP, Libušina 387, 284 01 Kutná Hora | | |
| Toner HP CF230X, pro HP LJ MFP M227 sdn, 3.500 stran | KS | A* | 5 | 600 Kč | 3 000,00 Kč | 3 630,00 Kč | ČPZP, Libušina 387, 284 01 Kutná Hora | | |
| Toner HP CF230X, pro HP LJ MFP M227 sdn, 3.500 stran | KS | A** | 5 | 600 Kč | 3 000,00 Kč | 3 630,00 Kč | ČPZP, Nádražní 34, 789 85 Mohelnice | | |
| Cartridge HP 51604A černá pro Quiet Jet Plus | KS | A | 6 | 241 Kč | 1 446,00 Kč | 1 749,66 Kč | ČPZP, Erbenova 11, 779 00 Olomouc | | |
| Toner CF283A pro HP M125/M127, černý, 1.500 stran | KS | A* | 4 | 99 Kč | 396,00 Kč | 479,16 Kč | ČPZP, Masarykova 1323, 735 14 Orlová | | |
| Toner CF283X pro HP M125/M127, černý, 2.200 stran | KS | A* | 2 | 120 Kč | 240,00 Kč | 290,40 Kč | ČPZP, Koblížná 19, 601 00 Šrno | | |
| Epson T9071 (C13T90714D) - originální cartridge, black | KS | O | 1 | 1 766 Kč | 1 766,00 Kč | 2 136,86 Kč | ČPZP, Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava-Vitkovice | | |
| Toner CF280A pro HP LJ Pro M401/M425, černý | KS | O | 10 | 1 650 Kč | 16 500,00 Kč | 19 965,00 Kč | ČPZP, Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava-Vitkovice | | |
| Toner HP CF230A, HP LaserJet Pro M227sdn | KS | O* | 10 | 1 050 Kč | 10 500,00 Kč | 12 705,00 Kč | ČPZP, Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava-Vitkovice | | |
| Toner HP CF226A, HP LaserJet Pro M402dne | KS | O | 10 | 1 900 Kč | 19 000,00 Kč | 22 990,00 Kč | ČPZP, Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava-Vitkovice | | |
| | | | | 69 | | | | | |
| Cena celkem | | | | | 65 462,00 Kč | 79 209,02 Kč | | | |

* zboží nebylo specifikováno v příloze č.1 smlouvy

Radomír
Onger

Digitálně podepsal
Radomír Onger
Datum: 2019.06.20
10:34:59 +02'00'